
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«07»    сентября    2021 г.                                      № 91/3-5 

с. Старосубхангулово 

 

Об определении  количества переносных ящиков 

 

 Руководствуясь  с пунктом 8 ст.66 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и п.8 ст 80 Кодекса Республики Башкортостан О 

выборах,  территориальная избирательная комиссия решила: 

 1.Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми 

комиссиями (приложение). 

 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей участковых комиссий 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                С.С. Уразаев 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                             Л.З. Гайсина 

 

м.п. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

           Приложение  

       к решению ТИК  от 07.09.2023 № 91/3-5 

 
Номер 

избирате

льного 

участ 

Наименование 

избирательного 

участка 

Число  

избирателей, 

включенных 

 в список  

избирателей  

Старш

е 80 

лет  

 

 

 

 

Избир

атели 

с ОВЗ 

 

 

 

Количество 

переносных 

ящиков  

 

Номера 

переносн

ых 

ящиков 

1626  Аскаровский  347 10 22 2 1 

1627 Бретяковский  295 9 7 2 1 

1628 Исламбаевский  267 10 24 2 1 

1629 Атиковский  332 12 22 2 1 

1630 Байгазинский  256 14 26 2 1 

1631 Новоусмановский 310 6 16 2 1 

1632 Байназаровский  419 19 75 2 1 

1633 Кургашлинский  230 8 23 2 1 

1634 Магадеевский  223 4 10 2 1 

1635 Мурадымовский  297 6 19 2 1 

1636 Яумбаевский  314 6 18 2 1 

1637 Верхненугушевский 39 2 23 2 1 

1638 Галиакберовский  349 13 26 2 1 

1639 Иргизлинский  276 15 23 2 1 

1640 Кутановский  224 1 12 2 1 

1641 Максютовский  74 1 3 2 1 

1642 Гадельгареевский  362 13  2 1 

1643 Киекбаевский  221 3 9 2 1 

1644 Миндигуловский  92 7 9 2 1 

1645 Абдулмамбетовский  515 18 41 2 1,2 

1646 Кильдигуловский  297 6 22 2 1 

1647 Малокипчакский  52 1 7 2 1 

1648 Кулганинский  219 6 7 2 1 

1649 Саргаинский  92 3 7 2 1 

1650 Набиевский  378 10 22 2 1 

1651 Новомунасиповский 247 9 13 2 1 

1652 Старомунасиповский  487 16 36 2 1 

1653 Агидельский  671 30 15 2 1,2 

1654 Базальский  945 3 3 2 1,2 

1655 Каинтушевский 401 11 12 2 1 

1656 Новомусятовский  293 4 15 2 1 

1657 Новосубхангуловский 421 17 35 2 1 

1658 Салаватский  838 38 23 2 1,2 

1659 Старомусятовский 309 8 20 2 1 

1660 Старосубхангуловский 764 36 26 2 1,2 

1661 Тимировский  332 16 20 2 1 

3462 Бельский  586 16 18 2 1,2 

  12774 97 741 74  

Секретарь ТИК               Л.З. Гайсина   



 


